ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 Số:        /UBND

V/v báo cáo tình hình triển khai

ứng dụng các giải pháp công

nghệ trong phòng, chống dịch

Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

 -   Các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn huyện;

 -   UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo số

517/TB-UBND ngày 18/10/2021 về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp chỉ đạo về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; theo nội

dung Công văn số 1406/STTTT-BCVT&CNTT ngày 26/10/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc báo cáo tình hình triển khai ứng dụng các giải pháp

công nghệ trong phòng, chống dịch Covid-19.

Để có cơ sở tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh và Sở Thông tin và Truyền

thông về kết quả triển khai thực hiện; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn báo cáo tình hình triển khai tuyên truyền và

ứng dụng các giải pháp công nghệ trong phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ

quan, đơn vị và các xã, thị trấn trên địa bàn huyện (theo Phụ lục đính kèm)

Báo cáo gửi UBND huyện trước ngày 05/11/2021 (qua Phòng Văn hóa và

Thông tin).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- VPH: CVP, PCVP, CVIT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

2

PHỤ LỤC

BIỂU MẪU BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI TUYÊN TRUYỀN VÀ

ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ TRONG PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

1. Công tác chỉ đạo, triển khai và tuyên truyền

STT
Nội dung thực

hiện

Số, ngày

ban hành

văn bản

Đơn vị ban

hành

Đối tượng tiếp nhận

thông tin

1
Nêu rõ trích yếu

của văn bản

Nêu rõ số

hiệu và ngày

ban hành của

văn bản

Đơn vị ký

ban hành

văn bản

Văn bản ban hành để chỉ

đạo, triển khai và tuyên

truyền đến đối tượng quản

lý, trực thuộc nào

2

…

2. Kết quả tạo, quản lý mã QR địa điểm và quét mã QR tại các địa

điểm

TT Đối tượng thống kê

Tổng số mã

QR địa điểm

đã tạo và

quản lý

Tổng số lượt

quét mã QR

của các địa

điểm

Ghi

chú

1
Các cơ quan, đơn vị hành chính

nhà nước trực thuộc

2

Các điểm công cộng, doanh

nghiệp, hộ kinh doanh (thuộc

quản lý của các đơn vị, địa

phương)

3 Các địa điểm khác…..

3. Công tác kiểm tra, giám sát triển khai

4. Một số kết quả triển khai, kinh nghiệm (nếu có)

5. Kiến nghị, đề xuất (nếu có)

		2021-10-29T13:50:16+0700

		2021-10-29T15:37:02+0700

		2021-10-29T15:37:02+0700

		2021-10-29T15:37:02+0700

		2021-10-29T15:37:02+0700